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SIOMEDICOS, EQUIPOS COMPLEMENTARIOS, PRODUCTOS REFRIGERADOS) EN EL AMBITO NACIONAL

CORTRATAGION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA Y/O ENCOMIENDA DE BIENES ESTRATEGICOS (PROCUCTOS FARMACEUTICOS, DISPOSITIVOS MEDICOS, ROPA HOSPITALARIA, MOBRIARIC CLIMICO, EQUIPOS
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5 | Declaracion jurada de dalos dal poslor. {Anexo #° 1} GUMPLE CUMPLE CUNPLE
D gua acradito la rep tacion de qulan suscribe ia oferta.
£n taso do persona juridioa, copia dal cerificade de vigendia de poder del rep e lagal, apodarad: d
designado pera tal electo,
by iEncase de persona natural, copia del docutnenta nacional de identidad o decumento enifogo, o del cartificado da CUMPLE CUMPLE CUMPLE
vigancia ds poder oloryado por persona natural, del apoderado o mendalario, segln comesponda.
En el case d Jos, esle d debe ser p do por sada uno da los islagrantes det consorclo que
suscriba fa promesa da consorcio, Segén comespands,
o |Detiarasion jurada de acuero con of eral b) dal oty 52 del Reglamenlo, (Anexa N° 2) CUMPLE CUMPLE GUMPLE
d Declaracibn iurada da cumplisiento delos Téminos de Refarencia confenidos an &l numeral 3.1 del Capitelo !l de l2 CUMPLE CUMPLE CMPLE
presante ssccion. (Anexo ¥ 3)
o}  |Dactaracién jurada de plazo de preslacién del sarvicio de consufioria. {Anexo N’ 4). CUMPLE CUMPLE CUMPLE
P d o cor firmas k da sor of caso, en Jaque se consigne Ios Intagranles, & represantante
9 |comén, ol domicilie comin y las alas que se comp ada uno de fos intagranles det consorclo, a5t NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NG GORRESPCNDE
come ef porcentzje equivalente e dichas ablk {Anexc H°5}
™
@ |E precio s la oferta en SOLES. Adiunter obfigatoriamants 6f Anexo N7 CUMPLE CUMPLE NO GUMFLE
1 Contratiels debsra suslentar, madisnle cerificacidn, ol cumplimianto de les Brenas Préacticas de Distribuciin y CUMPLE CUMPLE
Transporls Temrestre de produclos famsc2ulicos, dispositivos médicos y produc ol cual es parla defa HO CUMPLE! — _
Rosolucitn Mnislerial 333-2015-MINSA.
Eh NO ABMITIDA ADMITIDA NO ADMITIDA

Incorporar ot e oferta los qus acreditan los “Requisilos da Caliicacin’, qua sa detalian en el numeral 3.2

requisilo

del Capilufe Il 9 1a presonte seccidn de las bases, a efaclos da oblanet ol puntaje pravisio en dicho Capitulo para cada

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

“E] Postor ATOP EXPRESS SOCIEGAD AHGHIRA
|GFRRADA - ATOP EXPRESS con RUC: 20523200095, no

|da Glstribusidn y Transporie Temestre de productos.

£uinple con precentar el Cevlificado da Guenas Fricticas

[**Fn cuanto 3l Paslor CIMEX CONSULTORA &
SRE. da RUC K A
o canaignd de aartei cofreclx o Anexa K76,
coma lo sehata it prestacion de servicios bajo el
slsbemn x praclos unfmries par zonas deteliados
en ol numersl § Alzances y Sesciipein dat
sarvicio como famblda en et Anexo “A" de lot
Eminos de rafarencia, por Jo tinto, conulderundo
liternl g) B precio gt 12 Olerta en Solas del
numeral 22.1.1 -Documeittos park l4 sdmisien de
Ha oferte G2l Caplula |t de 2 Secclin Ecpecific
de ins Busey inlegradas del procadimlanto de
stioccibn

DBSERVACION tarmacéuticos, dlspostlivor médices y productas
senitarios, ol cust oz requlsito cbligutotio para l&
adminién de oferts, Gefiviada en el pumennl 5.1 det
Capltula IIf Requerkmienio de fas Bases likegraduy del
procedimiento dz selecckn
A
5 (/1 ‘/&
Carjos Albert iz Lozane
Supfenie
i
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GUADRO N® 02
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CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA YIO ENCOMIENDA DE BIENES ESTRATEGICOS (PRODUCTOS FARMACEUTICOS, DISPOSITIVOS MEDICOS, ROPA HOSPITALARIA,

MOBILIARIO CLINICD, EQUIPOS BIOMEDICOS, EQIFOS COMPLEMENTARIOS, PRODUCTOS REFRIGERADOS) EN EL AMBITC NACIONAL

%EsSatud

REQUI5:TOS DE CALIFICACION DE OFERTAS

TEM
Ko

ROCUMENTOS PARA AGREDITAR LOS REQUISITCS DE
CALIFICACION

ACREDITACION

EMPRESA TUMBES Y COMERCIO EIRL
RUC: 20544333514

4 privadas.

que, do manera bhach

del parsanal propuesb,

A CUNPLE
mﬂf& tservidade T 1 de May o 5 “Copla siople da ta Aubbrbaclén para el Servics de Transpork de Maraanclas (vigant) yfo Corstancla
n Fa'_aﬁ servidio da Transpor de Msrrancs fvigens), do Reglsta Nacional de Transporis Terresrs da Mercanchas [vigenk), emsfdo per ¢t Mintstero do
emitdo par ef Miniseria de Transpor y Comunicaciones anombre del | by Conunkadones del poskr,
paskor. ransperl y Corunicadones dei posir, CUMPLE
'f;g“";:“ “;ﬂ““"m“ "‘12“‘"" "';’EE:“”‘:“T"“ C"“’r:'ah‘”“ tCopia shrple del Cerflad da Habiftaddn viiculer ylo Tarjsia Unka da Clrculacién {TUC) d cada
(7La. vefikaria, ermEgo por o o de ransports y ehiitila, amitda par el Miniskria da Trensporie y Gomunicadones.
Comunicadonas.
B
CUMPLE
81
1, vedlcutos
Clnco (05} Yehiculos Furgén Cerrado:
* Carga 0B: 1 5THN. {a mas)
" GonGPS
Cuatre (¢4) Vohicules Furgdn Cawado Refrigamdo; | Azeciiacion:
* Carga ifl 0% TH {a mds) Copiz ds docameniss qus susbnien la pi'c;ﬂnda\# a pnsudén, ol campromise da compia Yenh o skuler CUMPLE
* Tenperatira Conrolada  27al"C uoko prediela requerkia.
* Con GPS
2, EGUIPCS DE COMUNICACION:
* 10 coktares
Un 1) equipo celular cotresponde a ada monducor y
Ln (1} equipo walular para ef eaordinadar
CUMPLE
" La emprosa doberd conlar con un dende funclona su ofdae
v avea da eperadones (il 120 m2) n w&lqulela de hs disilss de
Lima siango dicho locat como | Copla da que susEnkn la propladad, 1a pasasién, el compromiso de compra vent o akulery CUMPLE
esraBgica para opauiar of prasens servido, e s acradiis & da la nkaestucura ¥gka raquenda.
B3
PERSOMAL CLAVE CUWPLE
B3.d
dlactan;
[Bequlsline: El Grado de Bachitier o Thulo Profesional sard veritcado por fa Organo Encatgedo de las Contatidones
o Comith da Seleccdn, segin 50 , en ol Regisk Gradas ic0s y Thios
01 Coordinador Prokslonales en el poral web dala Superhendonde Nadcnaldq Educaddn Suparior Unlversiara - LARS GUILLEFRM O ALEXANDER TORRES
Gon Grade de BachiBar o Taula £ da Quirrics F SUNEDU 3 kavs Enk: ANpsstent b, o &l Reglisro Nadenal di RENOIFO
dp Enprasas o Ot o Ingantara Industial Cerficados, Gfadns ¥ Thiios & cargo det Minlsterlo da Educadtn a ¥avés dat siquients fnk:
pe/, sagun TITLA.O-CONTA DGR PUBLICO
{Fecha g dipioms; 24/02/2017) CUMPLE
£n caso del Grado da Bachilar o Thulo Profeslonal requesido, ao $8 encuente inscel en el rebiklo
BACHLER EN CENCAS FNANCERAS ¥
regisko, of postor debe presentar (a copla del diploma respeciva & fin da acrediar 12 brmacdn académica o?x\rmnfgs (Sequn pégina SUNEDU)
requarida. (Forha da diplora: 26/0:212046)
CUMPLE
| Requlsts: aglén:
CUMPLE
20 Horas Lectvas en Buenas Pricicas de Disribudbén y Transporke, del | Se acrediard con copla simple do C Carficados da
porsonel clave requeside como Coordinedor.
B4 PERSONAL CLAVE CUMPLE
L3 GUILLEFOM O ALEXANDER TORRES
RENGIFO
“Empresa Tumbes ¥ Comerclo ERL
Requsing; Desdu 02/02/2055
Acredizuléa: Hasla 22103025 CUMPLE
o1 Soemdinador N owserestan o 5 anom
Con experisnda de fres (03} afios mm C ta del persanal clave se acrediatd i de ) eopfa Genaral, Junclanes de 11 meves
de servko de rarspork de carga yio encomenda en emesas piblicas siple da contrabs y pi ol#) of{K) 0 {iv} cunlgulor oira

supervlsbn woordnackin ¥ seguiriento enlan
oparagianas para fos raslados da len sarviclos
de transporle de satga Yo marcanch an
ganoral, qua conirata 13 empresa con sntidedes
pallizas y privedas.




FENTIDAD IMPCRTE CIMPLE
TRANSPORTE TURISMO Y Pericipacién of 160%
SERVICKOS GENERALESH. | 57 74,000.00 Contab N*002-2023
AEREQ BRL ATTSG EL AREQ
[‘)’;‘-‘@ ;msgﬂva‘i“& Paricipatlin of 100%
TRECOMMCACONES . | © oo oiaiilsly
QSPTH.
O W ERSON PRV ACK B Pt 0
TR ECOMNCAGONES . | & CB4T450 Coniraio N°091-
BHPTE 20230SPTEL
Participacién & 108%
MARA DESUERRA BEL | woooonon  contee DRCOMAT obtE
2022
CONSEIQ NACIONAL
Particlparion a W06%
PARA LA INTEGRACION DE .
P LA PERSONA CON S/ §7,.408.00 Confra'n N'001-201%-
. DISCAPAGIEAD CORALISOAD
La exparianca del postr en la espedaldad se acredilard con copla simple de ([ contratbos 4 drdenes de i
servicios, y su respeciva conormidad o constanda da prestatitn; @ (i) comprabandss de pago cuya SUPERNTENDENCIA Pam"“"f“ i
56 acredile d iy fah con voucher da depdsio, nola de abono, rapors mmﬁ S 34,748.07 Contrab N"002-2022-
de sskado da cuenks, cualguier ote documento erildo por Enfdad det sisiema Snandero que acredii ef MIGRACIONES-CAF
ahoho o mediants facién en el misme corprot de pago , & un maxkme de
vainta {20) contralaciones. TRANSPORTE TURISHO ¥ Participaciin ot 100%
£n case los posiores prasenien varios comprobantes da pago para acreditar una sola convalacin, 58 [seRvICIoS GENERALES 2 | & 160.000.00 | Convata N*016-2048rFTSG
debe acadiier qua cormresponden 4 dicha contratacién; de Jo contrario, se asumird gua jos comprobanies AFRED BRL EL AREO
acrediian conraacionss indapendlaniss, en cuyo caso solo se considerard, para la avakiadon, las veink
{20) primeres conrataclones indicadas en €] Anaxe N° 8 referido 2 la Experienda del Posbr en f2
Espedaidad FROGRARMA NACIONAL DE Participacidn af 100%
ABISTENCIA SOLIDARA S/75,740.00 | Contats N"DG00G3Y-2622-
En etcaso de servidios do ejscutitn periidica o salo 58 ders como lenda la pare FENSION 85 PENSIONBSUA
del contab que haya sldo efecutada duranta los otho (8) afios ankricras a la fBcha da presentacién da
Requislos: oferias, deblenda adjuniarse copla de las corformidadas correspondientzs a bl parie o los respectvos
comprobanips de pago cancelados.
Ef posbr debe acreditar un monio Bckirado acumoiado equivalent a Pariicipacitin s 100%
571,800,000,00 [UN MILLON GCHOCIENTOS MIL 0600 $OLES), £n los casos que s8 aoedib experlenda adguida en consordo, debe presantirse la promasa de | MMSTERIODECIATURA + &/185,475.00 | Conalo H*033-2022.00A
por Ja conralacdn de servicios lguales o sitdares afobleb de la consorcio o e contai de consarcio del cual se dasprenda kehaclentsmants ef porcantala do las sae
convacsiorta, durants los ocho () afios anleriores a 1 fcha de oblgationes que e asumid en el convak presentado; de o conterlo, Ao se computard fa experienda
presentaddn de ofarkas que se computardn dasde £ fecha defa provenients da dicho conlalo,
oo d o emisién dat de pago, seglin carrasponda, FROGRAMA NACIONAL DE Paricipacide al 0%
Agimismo, ciando se presenn conkaios derivados de procesos de selecddn convocados enfes del | ALBVENTACGION ESCOLAR | S/ 60480300 | Contmio N'016-2022-MIHiS-
Se idara sorvicios almilares a los slgul 20.05.2012, la caificacn se cefilrd al método describ en la Direciva "Parkipacion da Proveedoras en QALINA RMA PNAEGW
Teda lipe de serviclo qua Invelicra al iraslade yio fransporie de | Consordo en las Convataciones del Estade”, deblendo presutrirse que €l porcentzje de las oblk
productes farmacéticos yio dispositivoe médicos yia greducios | equivals al parcenife de parkipacion da ks promesa de consords o del conkat $9 consoreln, ENcas0 | wemmrurn NACIONAL DE
Partcipackin al 100%
sanitarios ylo blenas en general. que an dichas documenios no sa consigna el porcentale de parficdpacidn se presuricd que fas ESTADISTICA € £/ 45,212,085 N
obiigackones se ejectaron en paries iguales. INFORMATICA Consalb N'G14-2022-NEI
Slel fular de la exparienda no es el pasbr.fonslgnaa st dia‘:_a experlenda corresponde 2 la mat!z BN 1 STITUTO NAGIONAL DE parichacin g 100
casa que 8l posor sea sucursal, o fie transmikda por reorganizaddn sodetarla, deblendo acompafiar ESTADISTICA E 54,156.01 Artclpacin 2
" . a sond o oA Contrain ND54-2023NES
Sl el posior acredita experiencia de o¥a persona jurklica como consecuancia de una reorgenizaddn o
ciatarla, deba presantar adiconakments el Anexo N 9, VALERI SAC - SBRVICIOS Parkcipaciin f 100%
w ' ' Sf 244,800.00 Coatab N'D02-2023-
LOGSTICA YALERI 5AC
Cuando en los conkalos, ordenes de servicos o comprobanies de pago etmonk facirade se ancuere
axpresado en moneda exvanjers, debs indicarsa el Bpo da cambio venta publicado por la o
Superinendencia de Banca, Segures y AFP correspondlents 2 fa Recha de suseripdin defconfab, de | S5GURO INTEGRAL DE Pertcipacitn al 100%
emigion de la erdan de servigos o da 36n del compl de pago, segun cormasp SALUD - SIS S a.28200 ORDEN DE SERVICK:
NOO01E3)-2073
Sin perjuicia da 1o andarior, los posbras debsn Banar y prasentsr ef Anexo N* 8 refride a 1 Experienda
s T I ...
COMER FESCADO T
NPB01076.2023
Paricipacin 2 100%
MNSTERC AUBLICO S/ 20,000.00 ORDEN O€ SERVICID
N"0004534-2022
Parcipaclon af 100%
MNSTERD DE CULTURA & 31,199.20 ORDEN DE SERVICID
WE12.2022
Participacidn at 100%
MNISTERIQ DE CLLTURA S/3418.00 ORUEN DE SERVICID
N 047002022
TRNABPORTES Y Pareipacidn o 100%
MULTISERVEIOS EVEREST | &/ 675.000.00 Confrain HCO1-204-TM
SAC EVEREST SAC
CUMPLE TODOS 108 REQUISITOS DE CALIFICACION CALIFICADA
S
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CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA Y0 ENGOMIENDA DE BIENES ESTRATEGICOS {PRCH

CUADRON® 03

CONCURSO PUBLICO N° 15-2024-ESSALLD/GCL-1

NACIONAL

EVALUACION DE LAS OFERTAS

DUCTOS FARMACEUTICOS, DiSPOSITIVOS MEDICOS, ROPA HOSPITALARIA, MOBILIARIO CLINICO, EQUIPGS BICMED!

martes, 4 de Fabrero da 2025

ICOS, EQUIPOS COMPLEMENTARIOS, PRODUCTDS REFRIGERADDS) ENEL AMBIFQ

iTE_ﬁN‘ L

g D‘_ESCR?PCIbN

PRECIO UNTARIQ

“TOTAL PRECIO UNIFARIO. |

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
TRANSFORTE TERRESTRE DE CARGA YI0
ENCOMIENDA DE BIENES ESTRATEGICOS

{PRODUCTOS FARMACEUTICOS, DISPGSITIVOS
MEDICOS, ROPA HOSPITALARIA, MORILIARIO
CLINICO, EQUIPOS BIOMEDICOS, EQUIPOS
CCMPLEMENTARIOS, PRODUCTOS
REFRIGERADOS} EN EL AMBITO NACIONAL

EMPRESA TUMBES Y COMERCIC E:RE
RUC: 20514333514

KG

75000 380

1.- NORTE 175,000 400 §/700,600.00
2.- CENTRO 50,000 350 §1176,000.00
3- GRIENTE 60,000 10.00 §1600,000.00
4. SUR 8/ 285,000.00

S EVALUACION ECONOMICA < T

§11,160,000.00

PUNTASETOTAL

100

100

100

L

ros Adl

iz Lozano

Priaver Supdenre
C

Josefa P; ora Torres
re Firxrbar




CONTRATACION DEL SERVICIO D

&%Ess.alud

CUADRO N* 04

CONCURSO PUBLICD N° 13-2024-ES5SALUDIGCL-1

BIOMEDICOS, EQLIPOS COMPLEMENTARIOS, PRODUGTOS REFRIGERADCS) EN EL AMBITO NACIONAL

martes, 4 de Febrara do 225

E TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA Y/Q ENCGMIENDA DE BIENES ESTRATEGICOS (PRODUCTOS FARMACEUTICOS, DISPOSITIVOS MEDICOS, ROPA ROSPITALARLA, MOBILIARIQ CLINICO, EQUIPOS

CUADRQ RESUMEN
3. EVALUACION
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u [ -
ADMITIDAINO|  CALIFICADA g 2 g
z =
SUNO "Taommpa | DESCAUFICADA H g o fd
4 = =
CONTRATACION DEL SERVICIG DE
TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA YiD
ENCOMIENDA DE BIENES ESTRATEGICOS
{PRODUCTOS FARMAGEUTICOS,
1 |DISPOSSTIVOS MEDICOS, ROPA 1 1 EMPRESA TUMBES ¥ 0o 10 BRE 1 59 ADMITIDA GALIFIGADA 160.00 . 1,898,186.55 S1.1,760,080.00 100 160 100 1
HOSPITALARIA, MOBILIARIG CLINICO, :
EQUIPOS BICMEDICOS, EQUIPCS
COMPLEMENTARIOS, PRODUCTOS
REFRIGERADOS) EN EL AMBITO NACIONAL ,\
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